圧力センサ用ひずみゲージ
フルブリッジ線形
OMEGAは、圧力変換器設計での使用を目
的に、変換器品質の線形ダイアフラムパ
ターンひずみゲージを提供しています。
これらのパターンは、1つのベースに4個
のひずみゲージを配置しています。中央
のひずみゲージが引張りに応答し、外側

3_
41
_4
3
ご注文
公称
抵抗
(Ω)
寸法 mm†
最大
電圧*
(Vrms)
グリッド ベース
ゲージパターン 型番 (5個入) A B C D 端末 温度
補償
SGT-9/350-LD11 350 0.8 2.6 10.2 4.0 4.5 リボン線付 ST
SGT-9/350-LD13 350
フルブリッジ、
10.2 mm径ダイアフラム、
350 Ω
6.5 リボン線付 AL
SGT-9/350-LD41 350 4.5 はんだパット付 ST
SGT-9/350-LD43 350 6.5 はんだパット付 AL
SGT-12/350-LD11 350 1.0 2.6 13.5 4.0 5.5 リボン線付 ST
SGT-12/350-LD13 350
フルブリッジ、
13.5 mm径ダイアフラム、
350 Ω
7.5 リボン線付 AL
SGT-12/350-LD41 350 5.5 はんだパット付 ST
SGT-12/350-LD43 350 7.5 はんだパット付 AL
SGT-18/350-LD11 350 1.8 5.0 19.2 6.4 10 リボン線付 ST
SGT-18/350-LD13 350
フルブリッジ、
19.2 mm径ダイアフラム、
350 Ω
14 リボン線付 AL
SGT-18/350-LD41 350 10 はんだパット付 ST
SGT-18/350-LD43 350 14 はんだパット付 AL
SGT-18/1000-LD11 1000 1.8 4.0 19.2 5.5 9 リボン線付 ST
SGT-18/1000-LD13 1000
フルブリッジ、
19.2 mm径ダイアフラム、高抵抗、
低放熱、1000 Ω
13 リボン線付 AL
SGT-18/1000-LD41 1000 9 はんだパット付 ST
SGT-18/1000-LD43 1000 13 はんだパット付 AL
SGT-24/350-LD11 350 1.8 5.0 25.4 6.4 10 リボン線付 ST
SGT-24/350-LD13 350
フルブリッジ、
25.4 mm径ダイアフラム、
350 Ω
14 リボン線付 AL
SGT-24/350-LD41 350 10 はんだパット付 ST
SGT-24/350-LD43 350 14 はんだパット付 AL
SGT-9/350-LD**は、0.4インチ径ダイアフラムに使用できます。
SGT-12/350-LD**は、0.5インチ径ダイアフラムに使用できます。
SGT-18/350-LD**とSGT-18/1000-LD**は、0.75～0.8インチ径ダイアフラムに使用でき
ます。

 (
75
.1
)
ご注文
公称
抵抗
(Ω)
寸法 mm
最大
電圧*
(Vrms)
グリッド ベース
ゲージパターン  型番 (5個入) A B C D 端末 温度
補償
SGT-8/350-LD11 350 1.1 4.3 8.4 5.5 7 リボン線付 ST
SGT-8/350-LD13 350
ハーフブリッジ、ペア使用、
13 mm径ダイアフラム、350 Ω
10 リボン線付 AL
SGT-8/350-LD41 350 7 はんだパット付 ST
SGT-8/350-LD43 350 10 はんだパット付 AL
SGT-8/500-LD11 500 1.2 4.3 8.4 5.5 7.5 リボン線付 ST
SGT-8/500-LD13 500
ハーフブリッジ、ペア使用、
13 mm径ダイアフラム、500 Ω
11 リボン線付 AL
SGT-8/500-LD41 500 75 はんだパット付 ST
SGT-8/500-LD43 500 11 はんだパット付 AL
12.3 mm
S
G
T-

 0
.5
 m
m
ご注文
公称
抵抗
(Ω)
寸法 mm
最大
電圧 V*
(Vrms)
グリッド ベース
ゲージパターン 型番 (5個入) A B C D 端末 温度
補償
SGT-7/350-LD11 350 0.5 2.5 12.3 5.8 3.5 リボン線付 ST
SGT-7/350-LD13 350
フルブリッジ、7 mm径
ダイアフラム、350 Ω
5 リボン線付 AL
SGT-7/350-LD41 350 3.5 はんだパット付 ST
SGT-7/350-LD43 350 5 はんだパット付 AL
     ST = スチール
     AL = アルミニウム
* 最大許容ブリッジ励振電圧 (Vrms). ** LD11, LD13, LD41 , LD43.